
③ ２

③ ０
０

１
０ ③

③ ③

③ ０
③ ③

③ ③
０ ０

２ ③

１ １

０ ③

③
③

③ ０

③ ０

１ 1

１ ③

０ ③

③ ③

１ １
０

１
０ ③

③ ③

平野・辰尾 (ふれあい)

16 東・宮本 (氷見)

11 竹内・法野 (福光)

12 西川・南 (城端) 24 山西・長原 (射水)

4-9 4-13

23 渡辺・越生 (高岡)

4-15 4-17

10 日名田・泉 (氷見・射水) 22

荒谷・広地 (おやべ)

9 石村・永森 (福光) 21 村井・岩本 (大沢野)

4-8 4-12

8 四辻・伊藤 (高岡) 20

7 山崎・平野 (射水) 19 道海・辻 (福光)

4-20

6 南・細川 (城端) 18 守越・広浜 (高岡)

近藤・山本 (城端)

4-7 4-11

5 村田・柴野 (木津) 17

(滑川)

4-14 4-16

4 北・金瀬 (射水)

澤田・北本 (木津)

3 遠藤・村下 (大沢野) 15 藤井・清水

4-6 4-10

2 三箇・坂林 (高岡) 14

第 18 回　富山県小学生学年別ソフトテニスインドア大会　6年生 男子の部

5 ゲームマッチ

1 高田・石崎 (福光) 13 東・東 (福光)

4-1

4-2

1-1

4-4

4-3

3-1

4-5

2-1

4-18 4-19



【予選】５Ｇ

1 2 3 4 勝率 順位 1 2 3 勝率 順位

1 前川・鳥井 (射水) ③ ③ ③ 　／３ 1 1 ③ ③ 　／２ 1

2 常本・谷川 (福光) 0 ③ 0 　／３ 3 2 0 2 　／２ 3

3 荒井・別本 (木津) 0 1 2 　／３ 4 3 0 ③ 　／２ 2

4 山下・村井 (大沢野) 0 ③ ③ 　／３ 2

1 2 3 勝率 順位 1 2 3 勝率 順位

1 藤田・南部 (庄川) ③ ③ 　／２ 1 1 ③ 1 　／２ 2

2 平野・竹腰 (射水) 1 ③ 　／２ 2 2 0 0 　／２ 3

3 高畠・水谷 (ふれあい) 2 1 　／２ 3 3 ③ ③ 　／２ 1

【決勝トーナメント】

・３位決定戦

・リーグ１位トーナメント（１位～４位決定戦）(5G)

前川・鳥井

(射水) ③ 0 ③ 1

２ ③

本吉・藤井 0 ③

(滑川)

・リーグ２位トーナメント（５位～８位決定戦）(5G)　 ・７位決定戦

山下・村井

(大沢野) 0 1

1 ③ １ ③

大村・湊 ③ ③

(氷見)

【男子試合進行表】

時間 審判 審判 審判 審判

1 9:35 13 24 12 1

2 9:55 A3 A3 D3 敗者

3 10:15 A1 B3 E3 〃

4 10:35 B3 C3 F3 〃

5 10:55 D3 C3 G3 〃

6 11:15 A2 A1 D1 〃

7 11:35 A3 B1 E1 〃

8 11:55 C1 B1 F1 〃

9 12:15 D1 C1 G1 〃

10 12:35 A4 B2 D2 〃

11 12:55 A2 C2 E2 〃

12 13:15 D2 A2 F2 〃

13 13:35 C1 B2 G2 〃

14 13:55 敗者 C2 〃

15 14:15 〃 D1 C1 〃

16 14:35 〃 敗者 敗者 〃

17 14:55 〃 〃 〃 〃

18 15:15 〃 〃 〃 〃

19 15:35 〃 〃 〃 〃

20 15:55 〃 〃 〃 〃

21 16:15

22 16:35

23 16:55

24 17:15

25 17:35

26 17:55

1コート 2コート 3コート 4コート

試合順 試合順 試合順 試合順

6男 14-15 6男 22-23 6男 10-11 6男 2-3

5男 A1-2 4男 A1-2 4男 D1-2 6男 4-5

5男 A3-4 4男 B1-3 4男 E1-2 6男 8-9

5男 B1-2 5男 C1-2 4男 F1-2 6男 16-17

5男 D1-2 4男 C1-3 4男 G1-2 6男 20-21

5男 A1-3 4男 A2-3 4男 D2-3 6男 1～3

5男 A2-4 5男 B2-3 4男 E2-3 6男 4～6

5男 C2-3 4男 B2-3 4男 F2-3 6男 7～9

5男 D2-3 4男 C2-3 4男 G2-3 6男 10～12

5男 A2-3 5男 B1-3 4男 D1-3 6男 13～15

5男 A1-4 5男 C1-3 4男 E1-3 6男 16～18

5男 D1-3 4男 A1-3 4男 F1-3 6男 19～21

4男決 C1-F1 6男 13～18

5男決 A1-D1 4男 B1-3 4男 G1-3 6男 22～24

5男決 C1-B1 4男 C1-3 6男 1～6

5男 3位決定戦 4男決 A1～D1 4男決 C1～B1 6男 19～24

5男決 A2-D2 4男決 A1-G1 4男決 A2-B1 6男 7～12

5男決 C2-B2 4男決 E1-D1

D2 B2

D1 B1

A2 C2

1-15 1-16
1-20 1-19

A1 C1

1-13 1-14
1-17

1-18

(福野)

第 18 回　富山県小学生学年別ソフトテニスインドア大会　5年生 男子の部

岩見・谷内

大村・湊 (氷見)

柳原・大場 (ふれあい)

５年生男子Cリーグ ５年生男子Dリーグ

５年生男子Aリーグ ５年生男子Bリーグ

高藤・石橋 (庄川)

5男 決勝戦 4男決 A1～G1-E1～D1の敗者 4男決 C1～F1-A2～B1の敗者 6男 準決1～12

本吉・藤井 (滑川)

(氷見)

片山・梅木

5男 7位決定戦 4男 3位決定戦 4男 7位決定戦 6男 準決13～24

5男 5位決定戦 4男 決勝戦 4男 5位決定戦 6男 決勝戦

藤田・南部

(庄川)

高藤・石橋

(庄川)

片山・梅木

(福野)

平野・竹腰

(射水)

本吉・藤井

(滑川)

藤田・南部

(庄川)

山下・村井

(大沢野)

平野・竹腰

(射水)



【予選】５Ｇ

1 2 3 勝率 順位 1 2 3 勝率 順位

1 上田・高瀬 (滑川) ③ ③ 　／２ 1 1 ③ ③ 　／２ 1

2 金津・北森 (射水) 0 0 　／２ 3 2 0 0 　／２ 3

3 石崎・永森 (福光) 0 ③ 　／２ 2 3 2 ③ 　／２ 2

1 2 3 勝率 順位 1 2 3 勝率 順位

1 高倉・柳川 (滑川) ③ ③ 　／２ 1 1 ③ ③ 　／２ 1

2 湊・水谷 (ふれあい) 0 ③ 　／２ 2 2 0 0 　／２ 3

3 向柴・木下 (氷見) 0 2 　／２ 3 3 0 ③ 　／２ 2

1 2 3 勝率 順位 1 2 3 勝率 順位

1 古村・梅木 (おやべ・福野) ③ ③ 　／２ 1 1 ③ ③ 　／２ 1

2 小嶋・伊藤 (ふれあい) 0 0 　／２ 3 2 0 0 　／２ 3

3 嶋・島田 (城端) 0 ③ 　／２ 2 3 1 ③ 　／２ 2

1 2 3 勝率 順位

1 度山・川波 (ふれあい) 1 1 　／２ 3

2 小林・寺林 (入善) ③ 1 　／２ 2

3 小峯・三木 (木津) ③ ③ 　／２ 1

【決勝トーナメント】

・リーグ１位～２位トーナメント(5G) ・３位決定戦

上田・高瀬 ③ ０ ③ 1

(滑川) ③ ２

小峯・三木 ０ ③

(木津) ③ ０

古村・梅木

(おやべ・福野) ０ ０

大家・小坂 ０ ③

(入善) ③ ③

・リーグ２位トーナメント（５位～８位決定戦）(5G)　 ・７位決定戦

小峯・三木 ③ ③

(木津)

１ ③ ２ ③

古村・梅木

(おやべ・福野) 0 0

【男子試合進行表】

時間 審判 審判 審判 審判
1 9:35 13 24 12 1
2 9:55 A3 A3 D3 敗者
3 10:15 A1 B3 E3 〃
4 10:35 B3 C3 F3 〃
5 10:55 D3 C3 G3 〃
6 11:15 A2 A1 D1 〃
7 11:35 A3 B1 E1 〃
8 11:55 C1 B1 F1 〃
9 12:15 D1 C1 G1 〃
10 12:35 A4 B2 D2 〃
11 12:55 A2 C2 E2 〃
12 13:15 D2 A2 F2 〃
13 13:35 C1 B2 G2 〃
14 13:55 敗者 C2 〃
15 14:15 〃 D1 C1 〃
16 14:35 〃 敗者 敗者 〃
17 14:55 〃 〃 〃 〃
18 15:15 〃 〃 〃 〃
19 15:35 〃 〃 〃 〃
20 15:55 〃 〃 〃 〃
21 16:15
22 16:35
23 16:55
24 17:15
25 17:35
26 17:55

6男 準決1～12
6男 準決13～24

6男 決勝戦

D1 B1

5男 決勝戦
5男 7位決定戦
5男 5位決定戦

4男決 A1～G1-E1～D1の敗者

4男 3位決定戦
4男 決勝戦

3-16

G1 F1

2-17 3-17

E1
2-20

A2

2-16 3-15

４年生以下男子Eリーグ

４年生以下男子Gリーグ

４年生以下男子Fリーグ

村井・福井 (ふれあい)

神下・藤井 (庄川)

中村・中野 (木津)

1コート 2コート 3コート 4コート
試合順 試合順 試合順 試合順

6男 14-15 6男 22-23 6男 10-11 6男 2-3
5男 A1-2 4男 A1-2 4男 D1-2 6男 4-5
5男 A3-4 4男 B1-3 4男 E1-2 6男 8-9
5男 B1-2 5男 C1-2 4男 F1-2 6男 16-17
5男 D1-2 4男 C1-3 4男 G1-2 6男 20-21
5男 A1-3 4男 A2-3 4男 D2-3 6男 1～3
5男 A2-4 5男 B2-3 4男 E2-3 6男 4～6
5男 C2-3 4男 B2-3 4男 F2-3 6男 7～9
5男 D2-3 4男 C2-3 4男 G2-3 6男 10～12
5男 A2-3 5男 B1-3 4男 D1-3 6男 13～15
5男 A1-4 5男 C1-3 4男 E1-3 6男 16～18
5男 D1-3 4男 A1-3 4男 F1-3 6男 19～21

4男決 C1-F1 6男 13～18

5男決 A1-D1 4男 B1-3 4男 G1-3 6男 22～24
5男決 C1-B1 4男 C1-3 6男 1～6

5男 3位決定戦 4男決 A1～D1 4男決 C1～B1 6男 19～24

5男決 A2-D2 4男決 A1-G1 4男決 A2-B1 6男 7～12
5男決 C2-B2 4男決 E1-D1

A2-B1
の敗者

A1-G1
の敗者

C1-F1
の敗者

2-18 3-18
3-20

2-19
A1 C1

2-15

4男決 C1～F1-A2～B1の敗者

4男 7位決定戦
4男 5位決定戦

E1-D1
の敗者

大家・小坂 (入善)

南部・中谷 (庄川)

伊藤・縁山 (氷見)

第 18 回　富山県小学生学年別ソフトテニスインドア大会　4年生以下 男子の部

柴田・小森 (ふれあい)

４年生以下男子Cリーグ ４年生以下男子Dリーグ

４年生以下男子Aリーグ ４年生以下男子Bリーグ

西川・嶋田 (城端)

小坂・小森 (入善)

村井・福井

(ふれあい)

石崎・永森

(福光)

高倉・柳川

(滑川)

西川・嶋田

(城端)

高倉・柳川

(滑川)

石崎・永森

(福光)

大家・小坂

(入善)

村井・福井

(ふれあい)

古村・梅木

(おやべ・福野)

石崎・永森

(福光)

3-19



③ ③

③

０
③ ０

０ ③

０ １

③ ２
③ ③

③ ③

２ ２

０ ０

０ ③ 　　ＯＰ
０ １

③ ③

③ ③
③ １

4-2 1-1

4-1

4-6

4-7

4-22 4-23

4-18

7 高橋・寺﨑 (おやべ) 23 神下・中村 (庄川)

野澤・広地 (おやべ)

4-3 1-2

4-11 4-15

6 木本・土門 (高岡) 22

5 岩田・手崎 (庄川) 21 秋田・藤岡 (大沢野)

山崎・中島 (氷見)

4-20

4 山岸・前﨑 (福野) 20

3 波多・中川 (福光) 19

坂井・高田

2 上田・小野内 (ふれあい)

4-10

太田・青島 (おやべ)

小栗・坂林 (木津)

16 西川・斉藤 (城端)

17

18

4-14

(鷹栖)

第 18 回　富山県小学生学年別ソフトテニスインドア大会　6年生 女子の部

5 ゲームマッチ

1 菊川・大井 (城端)

③ ③

③ ③

０ ０
③ １

０ ０

０ ０

③ ③

２ ２
③ ③

２ ０

０ １

０ ③
０ ０

③ ③

③ ③

2-1

4-22 4-23
4-24

15 浦田・横田 (滑川) 31 高田・山本 (庄川)

笠谷・高和 (高岡)

4-94-5

4-13 4-17

14 中井・古瀬 (城端) 30

13 西野・宇戸 (射水) 29 佐野・上野 (木津)

長谷川・萩原 (ふれあい)

4-84-4

4-19 4-21

12 安丸・神田 (福光) 28

11 西村・古村 (おやべ) 27 脇本・島田 (城端)

吉村・茨木 (ふれあい)

2-23-2

4-12 4-16

10 伊藤・南木 (氷見) 26

9 奥田・喜田 (木津) 25 福島・下野 (福野・ふれあい)

24 中山・木村 (おやべ)

3-1

8 上田・林 (滑川)



【予選】５Ｇ

1 2 3 4 勝率 順位 1 2 3 4 勝率 順位

1 山上・小杉 (射水) ③ ③ ③ ３／３ 1 1 ③ ③ ③ ３／３ 1

2 前畑・山﨑 (高岡) 0 0 0 ０／３ 4 2 0 0 0 ０／３ 4

3 長島・清水 (大沢野) 0 ③ 0 １／３ 3 3 0 ③ 2 １／３ 3

4 奥・浅野 (ふれあい) 1 ③ ③ ２／３ 2 4 0 ③ ③ ２／３ 2

1 2 3 4 勝率 順位 1 2 3 4 勝率 順位

1 外山・藤岡 (氷見) ③ ③ ③ ３／３ 1 1 ③ ③ ③ ３／３ 1

2 田子・野村 (高岡) 0 0 0 ０／３ 4 2 0 2 0 ０／３ 4

3 富永・牛島 (ふれあい) 0 ③ 0 １／３ 3 3 0 ③ 0 １／３ 3

4 今村・東 (木津) 1 ③ ③ ２／３ 2 4 1 ③ ③ ２／３ 2

【決勝トーナメント】

・３位決定戦

・リーグ１位トーナメント（１位～４位決定戦）(5G)

山上・小杉 ③ 1
(射水) ③ 2 ③ 1

杉本・小林
(射水) 0 ③

・リーグ２位トーナメント（５位～８位決定戦）(5G)　 ・７位決定戦

奥・浅野 1 ③
(ふれあい)

③ ２ ③ 1

鍋谷・尾田
(砺波東部) ③ 0

【女子試合進行表】

時間 審判 審判 審判 審判

1 9:35 16 31 15 1

2 9:55 敗者 敗者 敗者 敗者

3 10:15 A3 A3 B3 〃

4 10:35 A1 A1 C3 〃

5 10:55 B3 C3 D3 〃

6 11:15 B1 C1 E3 〃

7 11:35 D3 G3 F3 〃

8 11:55 D1 H3 B1 〃

9 12:15 A2 B2 C1 〃

10 12:35 A3 B3 D1 〃

11 12:55 C2 A2 E1 〃

12 13:15 C3 A3 F1 〃

13 13:35 D2 A4 B2 〃

14 13:55 D3 A2 C2 〃

15 14:15 B2 G1 D2 〃

16 14:35 B3 H1 E2 〃

17 14:55 C2 D4 F2 〃

18 15:15 C3 A4 G2 〃

19 15:35 D2 A2 H2 〃

20 15:55 C1 D1 C1 〃

21 16:15 敗者 敗者 敗者 〃

22 16:35 〃 〃 〃 〃

23 16:55 〃 〃 〃 〃

24 17:15 〃 〃 〃 〃

25 17:35 〃 〃 〃

26 17:55 〃 〃

(ふれあい)
安念・中島
(砺波東部)

安念・中島
(砺波東部)

(射水)
外山・藤岡

(氷見)

奥・浅野

外山・藤岡
(氷見)

青江・金瀬
(射水)

今村・東
(木津)

5女 5位決定戦 4女 5位決定戦

5女 3位決定戦 4女 3位決定戦 4女 決勝戦 6女 決勝 1～31

5女 決勝戦 5女 7位決定戦 4女 7位決定戦

5女決 A2-D2 4女決 A1～D1 4女決 C1～B1 6女 準決 1～15

5女決 C2-B2 4女決 A1～H1-E1～D1の敗者 4女決 C1～F1-G1～B1の敗者 6女 準決 16～31

5女決 A1-D1 4女決 A1-H1 4女決 G1-B1 6女 16～23

5女決 C1-B1 4女決 E1-D1 4女決 C1-F1 6女 24～31

5女 C1-4 4女 A2-3 4女 G1-3 6女 1～7

5女 D1-4 4女 A1-4 4女 H1-3 6女 8～15

試合順 試合順

安念・中島 (砺波東部)

鍋谷・尾田 (砺波東部)

根木・大橋

1コート

試合順

6女 20-21 6女 24-25 6女 8-9 6女 2-3

2コート 3コート 4コート

試合順

5女 A1-3

6女 22-23

5女 A1-2

6女 26-27

4女 A1-2

6女 10-11

4女 B1-2

5女 C1-3

5女 C2-4

5女 D1-3

5女 D2-4

5女 B2-3

5女 A3-4

5女 B1-2

5女 B3-4

5女 D1-2

5女 D3-4

5女 B1-4

5女 C2-3

4女 A3-4

5女 C1-2

5女 C3-4

4女 G1-2

4女 H1-2

5女 B1-3

5女 B2-45女 A2-4

4女 A1-3

4女 A2-4

5女 A2-3

5女 A1-4

4女 G2-3

4女 H2-3

4女 C1-3

4女 D1-3

4女 E1-3

4女 F1-35女 D2-3

4女 C1-2

4女 D1-2

4女 E1-2

4女 F1-2

4女 B2-3

6女 30-31

6女 1～3

4女 F2-3

4女 B1-3

4女 C2-3

4女 D2-3

4女 E2-3

6女 8～11

6女 12～15

6女 16～19

6女 20～23

6女 24～27

6女 4-5

6女 6-7

6女 12-13

6女 14-15

6女 16-17

6女 18-19

6女 28-29

6女 28～31

D2 B2

D1 B1
杉本・小林

A2 C2

1-22

6女 4～7

1-23
1-26 2-25

A1 C1

1-20 1-21
1-24

1-25

(木津)

(庄川)

杉本・小林 (射水)

黒川・田近 (ふれあい)
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石黒ゆ・石黒

(木津)

５年生女子Cリーグ ５年生女子Ｄリーグ

５年生女子Aリーグ ５年生女子Bリーグ

青江・金瀬 (射水)

木村・三木



【予選】５Ｇ

1 2 3 4 勝率 順位 1 2 3 勝率 順位

1 小柴心・轡田 (射水) ③ ③ ③ ３／３ 1 1 ③ ③ ２／２ 1

2 清末・藤本 (鷹栖) 0 1 0 ０／３ 4 2 0 1 ０／２ 3

3 峠・中村 (おやべ・庄川) 0 ③ 1 １／３ 3 3 0 ③ １／２ 2

4 山本・幅田 (城端) 0 ③ ③ ２／３ 2

1 2 3 勝率 順位 1 2 3 勝率 順位

1 島・最上 (氷見) ③ ③ ２／２ 1 1 ③ ③ ２／２ 1

2 田中・小西 (庄川) 0 1 ０／２ 3 2 0 0 ０／２ 3

3 坂本羽・坂本陽 (城端) 0 ③ １／２ 2 3 2 ③ １／２ 2

1 2 3 勝率 順位 1 2 3 勝率 順位

1 黒田・高橋 (おやべ) ③ 2 １／２ 2 1 ③ ③ ２／２ 1

2 二塚・澤川 (高岡) 0 0 ０／２ 3 2 0 ③ １／２ 2

3 今井・中村 (氷見) ③ ③ ２／２ 1 3 0 1 ０／２ 3

1 2 3 勝率 順位 1 2 3 勝率 順位

1 中島・脇本 (城端) ③ ③ ２／２ 1 1 ③ ③ ２／２ 1

2 砂田・山口 (射水) 2 ③ １／２ 2 2 2 1 ０／２ 3

3 田村・林 (砺東・氷見) 1 2 ０／２ 3 3 1 ③ １／２ 2

【決勝トーナメント】

・リーグ１位～２位トーナメント(5G) ・３位決定戦

小柴心・轡田 ③ ③ ０ ③

(射水) ③ 2

長谷川・保院

(城端) ０ ③ ０ ２

今井・中村 ０ ０
(氷見)

石橋・石黒い １ ③

(庄川) ③ ③

・５位決定戦(5G) ・７位決定戦

長谷川・保院 ③ ③

(城端) ③ 2

０ ③

今井・中村
(氷見) 2 0

【女子試合進行表】

時間 審判 審判 審判 審判
1 9:35 16 31 15 1
2 9:55 敗者 敗者 敗者 敗者
3 10:15 A3 A3 B3 〃
4 10:35 A1 A1 C3 〃
5 10:55 B3 C3 D3 〃
6 11:15 B1 C1 E3 〃
7 11:35 D3 G3 F3 〃
8 11:55 D1 H3 B1 〃
9 12:15 A2 B2 C1 〃
10 12:35 A3 B3 D1 〃
11 12:55 C2 A2 E1 〃
12 13:15 C3 A3 F1 〃
13 13:35 D2 A4 B2 〃
14 13:55 D3 A2 C2 〃
15 14:15 B2 G1 D2 〃
16 14:35 B3 H1 E2 〃
17 14:55 C2 D4 F2 〃
18 15:15 C3 A4 G2 〃
19 15:35 D2 A2 H2 〃
20 15:55 C1 D1 C1 〃
21 16:15 敗者 敗者 敗者 〃
22 16:35 〃 〃 〃 〃
23 16:55 〃 〃 〃 〃
24 17:15 〃 〃 〃 〃
25 17:35 〃 〃 〃
26 17:55 〃 〃

中島・脇本
(城端)

石橋・石黒い

(庄川)

今井・中村
(氷見)

3-25

青島・湯浅
(おやべ)

中島・脇本

島・最上
(氷見)

(射水)

島・最上
(氷見)

青島・湯浅
(おやべ)

中島・脇本
(城端)

2-24

(おやべ)

長谷川・保院 (城端)

瀬川・板坂

5女 5位決定戦 4女 5位決定戦

5女 3位決定戦 4女 3位決定戦
5女 決勝戦

丸山・大居 (庄川)

片岡・高田 (ふれあい)

４年生以下女子Hリーグ

吉江・寺﨑

4女 決勝戦 6女 決勝 1～31
6女 準決 16～31

5女 7位決定戦 4女 7位決定戦

5女決 A2-D2 4女決 A1～D1 4女決 C1～B1 6女 準決 1～15
5女決 C2-B2 4女決 A1～H1-E1～D1の敗者 4女決 C1～F1-G1～B1の敗者

5女決 A1-D1 4女決 A1-H1 4女決 G1-B1 6女 16～23
5女決 C1-B1 4女決 E1-D1 4女決 C1-F1 6女 24～31

5女 C1-4 4女 A2-3 4女 G1-3 6女 1～7
5女 D1-4 4女 A1-4 4女 H1-3 6女 8～15

3-20

吉川・北

E1-D1
の敗者

G1-B1
の敗者

A1-H1
の敗者

C1-F1
の敗者

2-23 3-23
3-26

D1 B1

A1 C1

2-20 3-21

H1 F1

2-22 3-22

E1

(射水)

４年生以下女子Gリーグ

４年生以下女子Eリーグ ４年生以下女子Fリーグ

青島・湯浅 (おやべ)

3-24
G1

2-21
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森・米田 (入善)

４年生以下女子Cリーグ ４年生以下女子Dリーグ

石橋・石黒い (庄川)

４年生以下女子Aリーグ ４年生以下女子Bリーグ

吉川・北 (射水)

竹中・西野 (城端)

1コート 2コート 3コート

(ふれあい)

林・牧 (城端)

浦山・小柴杏

4コート
試合順 試合順 試合順 試合順

6女 20-21 6女 24-25 6女 8-9 6女 2-3
6女 22-23 6女 26-27 6女 10-11 6女 4-5
5女 A1-2 4女 A1-2 4女 B1-2 6女 6-7
5女 A3-4 4女 A3-4 4女 C1-2 6女 12-13
5女 B1-2 5女 C1-2 4女 D1-2 6女 14-15

6女 30-31

5女 B3-4 5女 C3-4 4女 E1-2 6女 16-17
5女 D1-2 4女 G1-2 4女 F1-2 6女 18-19

4女 A1-3 4女 E2-3 6女 4～7

5女 D3-4 4女 H1-2 4女 B2-3 6女 28-29
5女 A1-3 5女 B1-3 4女 C2-3

6女 24～27

5女 D1-3 5女 A2-3 4女 B1-3 6女 12～15

5女 A2-4 5女 B2-4 4女 D2-3 6女 1～3
5女 C1-3

4女 G2-3 4女 D1-3 6女 20～23
5女 B1-4 4女 H2-3

5女 C2-4 4女 A2-4 4女 F2-3 6女 8～11

4女 E1-3

(城端)

5女 D2-4 5女 A1-4 4女 C1-3 6女 16～19

5女 C2-3 5女 D2-3 4女 F1-3 6女 28～31

5女 B2-3


